

Dodatek č. 1 ke SMLouvě o dílo

č. objednatele: 225/1S/2024

(dále také „SOD“ nebo „smlouva“)

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“)

I. SMLUVNÍ STRANY

I. 1. Objednatel : **Město Tachov**
Sídlo : Hornická 1695, 347 01 Tachov
Statutární orgán : Mgr. Petr Vrána, starosta
Zástupce ve věcech technických: Pavel Bluma, tel. 374 774 190
Bankovní spojení : KB, a.s., pobočka Tachov

Číslo účtu : 2688970257/0100
IČ : 00260231
DIČ : CZ00260231
Telefon : 374 774 111
Datová schránka : 2tubyxs
E-mail : pavel.bluma@tachov-mesto.cz

dále jen „objednatel“

a

I. 2. Zhotovitel : AirPlus, spol. s r.o.
Sídlo : Modlany 22, 417 13 Modlany
Obchodní rejstřík : vedeného Krajským soudem v Ústí n./L, oddíl C, vložka 18606
Jednatel/Zastoupen: Ing. Jan Hofmann, předseda rady jednatelů
Ing. Věra Juklová, místopředseda rady jednatelů
Stavbyvedoucí, mobil: Libor Jaček, ~~25441931~~
Zasílací adresa : Modlany 22, 417 13 Modlany
IČ : 25441931
DIČ : CZ25441931



dále jen „zhotovitel“

II. PŘEDMĚT DODATKU č. 1

Vzhledem k realizaci víceprací a méněprací při stavební akci „Základní škola Zářečná, Tachov, stravovací pavilon – vzduchotechnika“ se s odkazem na změnový list č. 1 mění Dodatkem č. 1 ve smlouvě o dílo cena za dílo (článek III. smlouvy).

Stávající znění SOD

Cena bez DPH:	2 094 893,00 Kč
DPH:	439 928,00 Kč
Cena včetně DPH:	2 534 821,00 Kč

se Dodatkem č. 1 mění na:

Cena bez DPH:	2 118 394,00 Kč
DPH:	444 862,74 Kč
Cena včetně DPH:	2 563 256,74 Kč

Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají beze změny.

Tento dodatek č. 1 je vyhotoven v jednom originále v elektronické podobě. Smluvní strany prohlašují, že se s jeho obsahem včetně příloh seznámily a s celým obsahem dodatku souhlasí.

Rada města rozhodla o uzavření tohoto dodatku na svém jednání dne 12.8.2024, usnesení č. 42, pořadové č. 1086.

Zhotovitel bere na vědomí a výslovně souhlasí s tím, že dodatek č. 1 bude zveřejněn v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.

Příloha je nedílnou součástí dodatku č. 1:

- Změnový list včetně soupisů prací (méněpráce, vícepráce)

V Tachově

Mgr. Petr Vrána
starosta města Tachov

Mgr.
Petr
Vrána

Digitálně
podepsal Mgr.
Petr Vrána
Datum:
2024.08.15
14:23:13 +02'00'

V Modlanech

Ing. Jan
Hofmann

Digitálně podepsal
Ing. Jan Hofmann
Datum: 2024.08.22
16:16:13 +02'00'

Ing. Jan Hofmann
předseda rady jednatelů

Ing. Věra
Juklová

Digitálně podepsal
Ing. Věra Juklová
Datum: 2024.08.22
08:03:13 +02'00'

Ing. Věra Juklová
místopředseda rady jednatelů

Vícepráce ZŠ Tachov	mj	množství	cena/mj	celkem
Konstrukce suché výstavby				
SDK stěna šachtová tl 62,5 mm profil CW+UW 50 desky 1xDF 12,5 bez izolace EI 15	m2	9,25	1 104,00 Kč	10 212,00 Kč
Uprava stávajícího SDK v prostoru kuchyně (oprava stropu - zhotovení nového SDK čela)	kpl	1	9 200,00 Kč	9 200,00 Kč
SDK kastlík	kpl	1	5 500,00 Kč	5 500,00 Kč
Doprava sutí				
Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m ručně	t	9,5	1 750,00 Kč	16 625,00 Kč
Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	9,5	576,00 Kč	5 472,00 Kč
Bourání konstrukcí				
Bourání ŽB stropů deskových tl přes 80 mm (základy pod původní VZT jednotkou	m3	2,1	6 516,00 Kč	13 683,60 Kč
Uvolnění zhlaví trámů ze zdiva cihelného průřezu zhlaví přes 0,05 m2 - vybourání stávajících překladů nad otvorem nasávacího potrubí VZT	ks	2	816,00 Kč	1 632,00 Kč
Vybourání kapes pro nové délkové překlady nad nasávacím potrubí VZT jednotky (50cm obvodová stěna)	ks	2	1 104,00 Kč	2 208,00 Kč
Svislé konstrukce				
Zdivo jednovrstvé z cihel broušených do P10 na tenkovrstvou maltu tl 440 mm - dozdivka stávajícího otvoru nasávacího potrubí VZT jednotky do požadovaného rozměru)	m2	1	2 736,00 Kč	2 736,00 Kč
Překlad vysoký Porotherm KP 7 dl 2000 mm	ks	3	1 176,00 Kč	3 528,00 Kč
ZTI				
Přeložení stávajícího vedení vody, plynu a veškerých armatur z důvodu kolize s VZT potrubím	kpl	1	38 000,00 Kč	38 000,00 Kč
Keramické obklady				
Montáž obkladů keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2	m2	5,5	1 044,00 Kč	5 742,00 Kč
Montáž profilů rohových lepených flexibilním cementovým lepidlem	m	1,5	216,00 Kč	324,00 Kč
Obklad keramický - nejpodobnější stávajícím obkladům	m2	5,75	576,00 Kč	3 312,00 Kč
Prorážení otvorů				
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 180 do 200 mm	m	3,5	6 550,00 Kč	22 925,00 Kč
Podlahy				
Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30 - vyorvnání podlahy po vybourání starých základů VZT jednotky	m3	0,36	7 440,00 Kč	2 678,40 Kč
Přesun hmot				
Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v přes 6 do 12 m	t	1,9	2 070,00 Kč	3 933,00 Kč
Přesun osvětlení				
Kabel CYKY-J 3x1,5	bm	15	20,00 Kč	300,00 Kč
Elektroinstalační práce	kpl	1	12 000,00 Kč	12 000,00 Kč
Měněpráce				
Zakrytí hlavních rozvodů potrubí v prostoru kuchyně pomocí SDK konstrukce	m2	110	1 137,00 Kč	-125 070,00 Kč
Malba SDK konstrukce - bílá	m2	110	104,00 Kč	-11 440,00 Kč
			Celkem bez DPH:	23 501,00 Kč

Vícepráce ZŠ Tachov	mj	množství	cena/mj	celkem
Konstrukce suché výstavby				
SDK stěna šachtová tl 62,5 mm profil CW+UW 50 desky 1xDF 12,5 bez izolace EI 15	m2	9,25	1 104,00 Kč	10 212,00 Kč
Uprava stávajícího SDK v prostoru kuchyně (oprava stropu - zhotovení nového SDK čela)	kpl	1	9 200,00 Kč	9 200,00 Kč
SDK kastlík	kpl	1	5 500,00 Kč	5 500,00 Kč
Doprava sutí				
Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m ručně	t	9,5	1 750,00 Kč	16 625,00 Kč
Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	9,5	576,00 Kč	5 472,00 Kč
Bourání konstrukcí				
Bourání ŽB stropů deskových tl přes 80 mm (základy pod původní VZT jednotkou	m3	2,1	6 516,00 Kč	13 683,60 Kč
Uvolnění zhlaví trámů ze zdiva cihelného průřezu zhlaví přes 0,05 m2 - vybourání stávajících překladů nad otvorem nasávacího potrubí VZT	ks	2	816,00 Kč	1 632,00 Kč
Vybourání kapes pro nové délkové překlady nad nasávacím potrubím VZT jednotky (50cm obvodová stěna)	ks	2	1 104,00 Kč	2 208,00 Kč
Svislé konstrukce				
Zdivo jednovrstvé z cihel broušených do P10 na tenkovrstvou maltu tl 440 mm - dozdivka stávajícího otvoru nasávacího potrubí VZT jednotky do požadovaného rozměru)	m2	1	2 736,00 Kč	2 736,00 Kč
Překlad vysoký Porotherm KP 7 dl 2000 mm	ks	3	1 176,00 Kč	3 528,00 Kč
ZTI				
Přeložení stávajícího vedení vody, plynu a veškerých armatur z důvodu kolize s VZT potrubím	kpl	1	38 000,00 Kč	38 000,00 Kč
Keramické obklady				
Montáž obkladů keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2	m2	5,5	1 044,00 Kč	5 742,00 Kč
Montáž profilů rohových lepených flexibilním cementovým lepidlem	m	1,5	216,00 Kč	324,00 Kč
Obklad keramický - nejpodobnější stávajícím obkladům	m2	5,75	576,00 Kč	3 312,00 Kč
Prorážení otvorů				
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 180 do 200 mm	m	3,5	6 550,00 Kč	22 925,00 Kč
Podlahy				
Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30 - vyorvnání podlahy po vybourání starých základů VZT jednotky	m3	0,36	7 440,00 Kč	2 678,40 Kč
Přesun hmot				
Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v přes 6 do 12 m	t	1,9	2 070,00 Kč	3 933,00 Kč
Přesun osvětlení				
Kabel CYKY-J 3x1,5	bm	15	20,00 Kč	300,00 Kč
Elektroinstalační práce	kpl	1	12 000,00 Kč	12 000,00 Kč
Měněpráce				
Zakrytí hlavních rozvodů potrubí v prostoru kuchyně pomocí SDK konstrukce	m2	110	1 137,00 Kč	-125 070,00 Kč
Malba SDK konstrukce - bílá	m2	110	104,00 Kč	-11 440,00 Kč
			Celkem bez DPH:	23 501,00 Kč

AirPlus spol. s r.o.

Modlany 22

Telefon:

E-mail:

IČO

DIČ

Změnový list č. 1

Stavba: **Rekonstrukce větrání kuchyně ZŠ Zářečná, Tachov**
24/001/52775/201/000692

Zadavatel: Město Tachov, Hornická 1695, 347 01 Tachov

Zhotovitel: AirPlus, spol. s r.o., Modlany

V rámci kontrolního dne se provedla prohlídka stavby a projednání projektové dokumentace a na základě zjištěných skutečností byly navrženy změny, které byly při jednání přímo na stavbě odsouhlaseny. Technické upřesnění a provedení bude projednáno na následném KD

Projednáno na kontrolním dnu č.6 dne 2.7.2024

Navržené změny se týkají:

ZL 1

1) Obklad potrubí sádrokartonem

- Sádrokartonem bude obloženo potrubí pouze tak jako v původním řešení vzduchotechniky, aby nebylo nutné měnit požárněbezpečnostní řešení objektu. Na sádrokarton bude proveden obklad

2) Průrazy stavební konstrukcí pro potrubí

Zvětšení prostupu stropem nad 1.PP, zvětšení prostupu v obvodové zdi strojovny (vybourání překladu, osazení nových překladů).

3) Změna rozsahu zazdívek průstupů

Zvětšení rozsahu zazdívek průstupů stávajících rozvodů vzduchotechniky

4) ZTI

- Ve skladu v 1PP je nutné kvůli rozvodům VZT přeložit stávající vedení vody a plynu.

5) Elektroinstalace

V několika místnostech musí být kvůli rozvodům VZT přeloženo osvětlení, které je zakrývá

Změna bude mít vliv na celkovou cenu viz příloha.

V Tachově

V Modlanech 7-8-2024

za objednatele

Soňa Vrbová, zást. investora

za dodavatele:

